COPIAp

COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA
PROVINCIA DI NOVARA

DETERMINAZIONE N. 23 DEL 22/03/2008
SEGRETERIA COMUNALE

Oggetto: polizza Italiana Assicurazioni - Autocarro Ford Transit.
Il Responsabile del servizio

Atteso che -occorre provvedere al rinnovo: della polizza relativa all’autocarro Ford Transit, di
propirieta di questo Comune;

Ritenuto di procedere alla stipula di idonea polizza assicurativa con la compagnia Italiana
© Assicurazioni; :

Vista la polizza della compagnia Italiana Assicurazioni, relativa all’autocarro Ford Transit, il cui
premio annuale decorre dal 29/02/2008 al 28/02/2009 e che ammonta ad Euro 921,00;

Ritenuto opportuno stipulare tale polizza con la compagnia Italiana Assicurazioni, per non
interrompere il periodo assicurativo;

Atteso che il premio per I’anno 2008 ammonta ad Euro 921,00;
Visto il regolamento comunale di contabilita;

Visto il D.1gs.267/2000 e ss.mm.ii.;
DETERMINA

Di stipulare idonea polizza assicurativa con la compagnia Italiana Assicurazioni, relativa
all’autocarro Ford Transit, di proprieta di questo Comune;

di impegnare e liquidare la cifra complessiva di Euro 921,00 a favore della Italiana Assicurazioni, a

carico del bilancio di previsione dell’esercizio 2008, all’intervento 1080103/440;

IL SEGRETARIO COMUNALE REGG.
Fto DR. GIANFRANCO BRERA



Visto per regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4
D.Lgs. 267/2000; -

li 2 Z MAR 2008 ‘ | : Il Segretario Comunale Regg.
: 10 (Dr. Gianfranco Brera)

Copia della presente determinazione viene pubbhcata medlante afﬁssmne all’Albo Pretorio del
Comune in data odlema per n.15 gg. consecutivi; s

li U 1 AH” : xw‘ ! Funzipnario
- F.10 - Denti Wilmer

Cop1a conforme all ongmale in carta libera per uso amministrativo

i IQ )P ﬂi& i

Il Funzionario

ey
;)
(4]
-
—
3
(¢}
=




